
J18 Div 1 (fd region)

Linus Blomgren Lars 070-3254580

070-3389644 Lena 070-2308661

Edvin Lundqvist Linda 076-0155701

070-6497811 Tobias 070-6497872

Filip Nordlund Mia 070-3209983

070-6020904 Peter 070-5250402

Jesper Holmström Mikael 070-6923041

070-3700112 Lisa 070-6888001

Johan Israelsson Håkan 070-5163637

Arvidsjaur 070-7607331 Berit 070-6702853

Lucas Hellsten Anna 070-6431559

070-5865079 Jörgen 070-6629397

Ludvig Karlsson JohannaFjällblad 070-8630858

070-8630820 Roger

Samuel Thelin Mattias 070-3646461

073-0277640 Monika Blomberg 072-7144950

Sören Fergusson Emma Eriksson 070-6116373

072-5434867 Ulf Eriksson 070-6786554

Tim Tiensuu Mats 070-3072880

070-6503040 Maria 070-5925159

Viktor Sonesson Eva-Britt 070-6031443

070-6431443 Niklas 070-6476737

Vilner Aasa Jonas 070-3536462

076-7999031 Veronika Lindberg 073-0852630

William Nordberg Ingmari 070-2543835

070-3737697 Peter 070-6005322

Olov Sandberg Lagledare Anki 070-6248064

076-8009468 bitr.lagl Ola 070-6289587

Melvin Marklund MV-tränare Pelle 070-2241282

070-3321528 Jenny 070-5566348

Kim Forsberg Matr Peter Forsberg 070-8103689

073-7767454 Petra 076-2503098



Emil Svensson Jonas 070-3388428

070-5688428 Lotta 070-2041062



lars.blomgren81@gmail.com

lenab1982@hotmail.com

linda.m.lundquist@pitea.se

tobias.lundqvist@afconsult.com

mia@curatina.se

peter.nordlund@arcticgroup.se

mikael.holmstrom@bdx.se

lisa.holmstrom75@gmail.com

hisraelsson@gmail.com

israelsson@spray.se

pitehellsten@hotmail.com

anna.hellsten@pitea.se

johanna.fjallblad@hotmail.com

roger73karlsson@icloud.com

mathias.thelin@allt2.se

monica.blomberg@pitea.se

missemms@hotmail.com

berzikauffe@hotmail.com

mats_tiensuu@hotmail.com

maria_tiensuu@hotmail.com

e-b.sonesson@live.se

nicklas.sonesson@cascorp.com

jonasaasa@gmail.com

spirou94@hotmail.com

ingispite@hotmail.com

pgpite@hotmail.com

anki45san@gmail.com

os-tjanst@live.se

pellemarklund78@gmail.com

jensanjohansson@hotmail.com

foppa71@hotmail.com

neckrose@hotmail.com
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jonas@jsserviceinorr.se

jonlot55@hotmail.com
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